becas a los dependientes y nietos de los miembros que planean inscribirse o están actualmente 
registrados en un programa educativo posterior a la escuela secundaria, como la universidad, la escuela 
secundaria o la escuela de oficios. Desde su implementación, el Fondo de Becas de Teamsters Local 731 
ha crecido rápidamente y ha otorgado ciento noventa y una (191) becas por un total de $6,419,743.00. 

Este beneficio extraordinario está disponible para cada dependiente/nieto de IBT Local 731 sin costo 
alguno para usted, el miembro. Si tiene un dependiente o un nieto que se dirige a la universidad 
o escuela de oficios en el otoño de 2026, esperamos que los anime a presentar su solicitud.